
 

会員各位 

2022 年 7 月 21 日 

ＪＳＳ高槻中央スイミングスクール 

 

【本日 7 月 21 日以降の営業について】 

 

平素は当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

本日より全授業を通常通り営業再開いたします。 

昨日は大変ご迷惑をお掛けしました事をお詫び申し上げます。 

なお、本日出勤しておりますスタッフは全員検査にて陰性が確認されています。 

また館内は消毒作業を行っております。気を付けてお越しください。 

つきましてはスタッフの体調管理を徹底し、更に感染予防に努めたいと存じます。 

お客様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

臨時休校分の振替授業に関しましては、詳細が決まり次第お知らせいたします。 

大変ご迷惑をお掛けしますがよろしくお願いいたします。 

以上 

 

 

ご不明な点がございましたら下記あてにお問い合わせ下さい。 

メール：tcs＠key.ocn.ne.jp 

電話：072-670-570 

受付営業時間：火～金 11：00～19：00 

        土  8：30～16：00 

日・月曜日 休館日 


